
למה לבחור נהג שמכיר כל עיקול בדרך למדבר
מי שנוסע בקו שבין ירושלים לים המלח יודע שהכביש שם מלמד צניעות. ירידה חדה של יותר מ-1,000 מטר, פיתולים,
רוחות צד באזור מצפה יריחו, ושינויי טמפרטורה שמרגישים מיד כשחוצים את קו ההר. נסיעה במונית מירושלים לים
המלח עם נהג מנוסה נותנת שקט נפשי בדיוק בנקודות האלה, לא רק בגלל הנהיגה עצמה אלא בזכות הכרת השטח:
איפה להקדים עומס ליד מעלה אדומים, באילו שעות כדאי לצאת כדי לחצות את אזור אלמוג בלי להיתקע בשיירה של

אוטובוסים, ואפילו איפה עוצרים למים קרים לפני העלייה לסדום.

אני זוכר לקוח שהגיע מסדנת מדיטציה בעין בוקק באמצע אוגוסט. הוא ביקש אוויר קר ונוסע שקט. יצאנו ב-6:15 בבוקר,
עקפנו פקקים בעזרת כביש 9 הפנימי, והגענו לשערי י-ם תוך 55 דקות כששמש המדבר עדיין נטולת כעס. תזמון כזה הוא

לא מקרי, הוא פרי ניסיון מצטבר של מאות נסיעות על אותו ציר, בחורף ובקיץ, בשבתות ובחגים.

הדרך עצמה, ומה חשוב לדעת לפני שמזמינים
המסלול הקלאסי למונית מירושלים לים המלח מתחיל לרוב משער שכם, תחנה מרכזית, או אזורי מלונות במרכז העיר.
משם יורדים דרך מעלה אדומים וכביש 1 עד צומת אלמוג, וממשיכים דרומה לאורך חופי ים המלח, לפי היעד: קלי"ה, עין
פשחה, מצוקי דרגות, נוה זוהר, עין בוקק ועד סדום. המרחק נע בין כ-35 ק"מ לקלי"ה ועד כ-120 ק"מ לעין בוקק. משך

הנסיעה תלוי ביעד: 35 עד 50 דקות לצפון הים, שעה עד שעה ורבע למרכז, ושעה ורבע עד שעה וחצי לחלק הדרומי.

השפעת מזג האוויר מדויקת במיוחד באזור זה. בקיץ, החום מגיע ל-40 מעלות ואף יותר, והבדלים של 10 עד 15 מעלות
לעומת ירושלים אינם חריגים. בחורף, רוחות ושטפונות באזורים נחליים יכולים לסגור מקטעים לזמן קצר. נהג שמכיר את
דפוסי החסימות, ויודע מראש להתעדכן ברדיו הפנימי של הנהגים, יחסוך לכם עיכובים ושינויים של הרגע האחרון. לא
פחות חשוב, בשעות של גאות אירועים או מרתונים, נדרש תכנון שונה. יציאה מוקדמת ב-20 עד 30 דקות יכולה להכריע

אם תגיעו בזמן לצ'ק אין בספא או תפספסו חלון טיפולים שקבעתם שבוע מראש.

למי מתאימה מונית, ולמה דווקא בקו הזה
יש מי שמעדיף רכב שכור, ויש מי שנשען על תחבורה ציבורית. אבל בקו שבין ירושלים לים המלח, מונית נוטה להיות
הפתרון הכי מדויק כשמוסיפים לשיקולים נוחות, זמן, ושקט נפשי. אם אתם תיירים עם מזוודות, משפחה עם ילדים
שחוזרים רטובים מקלי"ם של בוץ, או זוג שמגיע לסוף שבוע ספא ורוצה כוס יין כבר בדרך, מסלול ישיר בלי החלפות ובלי
המתנות מקל משמעותית על כל החוויה. ועדיין, זה לא רק עניין של פינוקים. מונית מים המלח לירושלים אחרי יום שמשי
ושחייה במליחות גבוהה היא גם עניין של בטיחות, כשעייפות מגיעה מוקדם מהרגיל הגוף מתייבש מהר, והמיזוג הנכון

באמצע הדרך הופך משמעותי.

מעבר לכך, נסיעה עם נהג ותיק מייתרת את הצורך להתמודד עם חניה בחופים, עם מכונות תשלום, ועם ניווט בכבישים
שמתעקלות ליד מצוקים. מי שמכיר את תחנות העצירה הטובות לשירותים או קפה, למשל בתחנת הדלק באלמוג או

בתחנת המידע ליד מצפה יריחו, מוסיף ערך שלא רואים במחירון אבל מרגישים בזמן אמת.

מחירים, טווחים ומה משפיע על העלות
השאלה כמה עולה מונית מירושלים לים המלח חוזרת הרבה, והאמת היא שהמחיר תלוי בכמה גורמים: יעד מדויק, סוג
הרכב, שעה ביום, והאם מדובר בהסעה בכיוון אחד או נסיעה הלוך ושוב עם המתנה. לטווחים ריאליים: נסיעה קצרה לצפון
הים, למשל לקלי"ה, נעה בדרך כלל סביב 220 עד 320 ש"ח בשעות רגילות. לעין פשחה ומצוקי דרגות המחיר עולה קלות.
לעין בוקק ונוה זוהר מדובר בדרך כלל ב-500 עד 750 ש"ח, תלוי בגודל הרכב וביום בשבוע. נסיעה לילית או במוצאי שבת
יכולה להוסיף 10 עד 20 אחוז, ומונית וי אי פי מירושלים לים המלח עם רכב פרימיום, מים קרים, חיבורי טעינה ומרווח

רגליים מוגדל תתומחר לרוב ב-20 עד 35 אחוז מעל סטנדרטי.



בהסעות קבוצתיות, מונית גדולה מירושלים לים המלח מפזרת את העלות בין יותר נוסעים. במכפלות פשוטות, מונית 6
מקומות מירושלים לים המלח תסגור לעין בוקק בטווח של 650 עד 900 ש"ח בהתאם לעונה, כך שאם חולקים בין חמישה
או שישה אנשים, כל אחד משלם פחות ממה שהיה משלם בתחבורה ציבורית פלוס זמן המתנה. חשוב לוודא מראש אם

המחיר כולל כבישי אגרה, עצירות ביניים, והאם יש תוספת על מזוודות חריגות או ציוד ספורט מים.

בחירת סוג הרכב: סטנדרטי, גדול או פרימיום
הבחירה בין רכב סדאן רגיל, מיניוואן ל-6 עד 7 מקומות, או רכב פרימיום תלויה בעיקר בנוחות שאתם מבקשים ובציוד
שאתם סוחבים. זוג עם שתי מזוודות יסתדר מצוין ברכב סטנדרטי. קבוצת חברים שמגיעה לסדנת יוגה עם מזרנים וציוד,
תעריך מרחב הטענה פתוח במיניוואן. משפחה עם שני הורים ושלושה ילדים תרוויח ממושב שלישי נוח ומרחב נשימה.
בקטגוריית הפרימיום, ההבדל הוא לא רק במרקם המושב. בידוד רעשים, בקרת אקלים דו אזורית וקישוריות נוחה

למוסיקה שלכם הופכים את הירידה הארוכה לנעימה יותר.

יש גם עניין של כביש ותנודות. מי שרגיש לפיתולים ירגיש הבדל בין בסיס גלגלים קצר לארוך, ומיניוואן יציב מפחית
תחושת סחרחורת בעיקולים הארוכים מדרום לאלמוג. אם אתם נוסעים עם תינוק, בדקו שלנהג יש בסיס ISOFIX, כדי
לחבר מושב בטיחות מבלי לאלתר. עבור מטיילים שמביאים ציוד ים או זוגות אופניים מתקפל, שאלו על נפח תא מטען נטו
ולא רק ליטרים על הנייר. עדיף להעלות תמונה או רשימת פריטים קצרה לוואטסאפ של הנהג, כדי לוודא התאמה מראש.

תזמון נכון חוסך זמן וכסף
שעת היציאה עולה כסף בדרך כלל בעקיפין. יציאה בימי שישי בבוקר לפני 8:00, למשל, נחשבת נקייה יחסית, לעומת חלון
9:30 עד 11:30 שנוטה להתעבות, בעיקר אם מתקיימים אירועים בחופים. בחום יולי אוגוסט, יציאה מוקדמת תאפשר גם
חוויית חוף קצרה לפני שמש צהריים. מי שמבצע מונית מים המלח לירושלים בערב, כדאי לתאם איסוף מוקדם ב-20 עד

30 דקות מהזמן שהערכתם. תוספת קטנה בזמן ההמתנה חוסכת לעתים שעתיים של עומס ברמפות הכניסה לעיר.

אם יש לכם טיסה, אל תשחקו עם מרווחי ביטחון. מהמלונות בעין בוקק לנתב"ג דרך ירושלים מחשבים לרוב שעתיים וחצי
עד שלוש בשעות רגילות, יותר אם זה מוצאי שבת או ערב חג. נהג מנוסה יודע להתאים מסלול, לפעמים דרך צירי רוחב

פנימיים, ולתאם איסוף כך שאפילו אם מתרחש עיכוב קצר ביציאה מהמלון, נשארים עם כרית זמן אמיתית בשדה.

נוחות קטנה שמצטברת לנסיעה טובה
אחרי מאות נסיעות על הציר למדבר, אני יודע שהדברים הקטנים משנים: בקבוקי מים קרים שממתינים לנוסעים אחרי
טבילה בים, שקית ניילון נוספת לנעליים חוליות, מטען זמין לכל סלוט של טלפון, ואפשרות להנמיך אורות פנים למי
שרוצה לנמנם. במונית וי אי פי מירושלים לים המלח מציעים לעתים גם מגבונים ארומטיים, מפות קטנות עם תיאור

מסלולי הליכה קצרים לצדי הכביש, ואוזניות מתכלות למי שרוצה שקט מלא.

מי שסובל מבחילות בנסיעה יעריך נסיעה יציבה, פתיחת חלון קצרה ממש לפני הירידה הגדולה, ונקודת עצירה אחת
מתוכננת בנקודת תצפית מאווררת. נהג שמכיר את זה יציע עצירה כזו בלי שתחשבו לבקש. לא פעם לקוחות סיפרו

שהפסקה של חמש דקות במצפה יריחו הצילה להם את היום.

בטיחות: דברים שלא מתפשרים עליהם
הכביש לים המלח סלחני רק למי שמכבד אותו. טמפרטורות גבוהות משפיעות על לחץ בצמיגים, ומזג אוויר קיצוני יכול
להפוך משבים לצדדים לעניין דרמטי. בקשו לדעת אם הרכב עבר בדיקה אחרונה, מתי הוחלפו צמיגים, והאם יש ערכת
חירום מלאה. נהג רציני יענה בשקט, לא ייפגע מהשאלה, ויציג רישיון רכב וסימון מונית חוקי. חגורות בטיחות הן חובה
לכל הנוסעים, כולל מאחור. אם אתם עם ילדים, הביאו או בקשו מראש מושב מתאים לפי גיל ומשקל, ואל תוותרו על

חיבור תקני.



בשעות לילה, חשוב תאורה פנימית מאופקת שלא מסנוורת, ומראה נקייה מאבק ומלח שמתפזרים לפעמים ברוח. אם
יורד גשם נדיר במדבר, נהג מנוסה ידע להפחית מהירות במקטעים מסוימים ולהימנע מעמידה איפה שהשיטפונות

שוטפים פתאום. זה מסוג הידע שמגיע מזמן על ההגה, לא מספרים.

התאמות מיוחדות לקבוצות ולנסיעות עסקיות
קבוצות קטנות שמגיעות לכנסים בבתי המלון בעין בוקק מרוויחות מתיאום מראש: איסוף מרוכז בשלוש נקודות בירושלים,
חלוקת שמות הנהגים והמספרים לכל משתתף, ורשימת זמנים ברורה לחזור מההפסקות. מונית גדולה מירושלים לים
המלח מאפשרת גמישות, אבל כשיש זמנים הדוקים עדיף לפצל לשתי נסיעות קרובות מאשר לחכות למגבש אחד שכולם

יתפסו בו מקום. כך עומדים לוח זמנים גם אם מישהו מתעכב ביציאה מהחדר.

בנסיעות עסקיות, נהג שיודע לשמור על דיסקרטיות ולנהל את הרכב כמו חלל עבודה קצר הופך הבדל: שקעי טעינה, נקיון
מושלם, ושיחה רק אם אתם פותחים אותה. כשיש שיחות רגישות, עצירה מהירה באיזור שקט לפני ההגעה למלון שומרת

על הפרטיות שלכם טוב יותר מהגעה לסלון מלון הומה.

למי שנוחת בנתב"ג ומגיע למדבר באותו יום
יש לא מעט נוסעים שמחברים מיד בין נחיתה לבין ירידה לים המלח. אם זו התוכנית, תיאום מדויק של שעות הנחיתה,
איסוף, והערכת זמן לשחרור מהדרכונים והמזוודות יעזור למנוע תסכול. בטיסות בין 6:00 ל-9:00 בבוקר, זמן יציאה משערי
נתב"ג עד מונית נע לרוב בין 30 ל-60 דקות, תלוי בדרכונים ביומטריים ובתורים. משם לים המלח דרך ירושלים מדובר
בכשעה וחצי עד שעתיים, שוב לפי היעד. נהג שמתעדכן אונליין בשעת הנחיתה בפועל וחונה במיקום המוסכם יחסוך

הקפות מיותרות ועמלות המתנה.

אם אתם חוזרים בכיוון ההפוך, מונית מים המלח לירושלים ומשם לנתב"ג מצריכה חלון זמן נדיב יותר בשעות העומס.
עדיף להשאיר 3 עד 3.5 שעות מרגע היציאה מהמלון עד ההגעה לעמדה בדיקת ביטחון, במיוחד בעונות תיירות.

שירות אמין מתחיל בתקשורת פשוטה
עוד לפני שמזמינים, קבעו עובדות: נקודת איסוף מדויקת עם קישור גוגל מפות, מספר טלפון זמין של הנהג, ולוח זמנים
ריאלי. אם יש תחנות ביניים, ציינו אותן ולא "נראה בדרך". תמונה של כמות המזוודות חוסכת הפתעות. תנו עדכון קצר
שעה לפני האיסוף, במיוחד אם מדובר בקבוצה. הנהג מצדו צריך לשלוח מודעת הגעה עם זמן משוער, סוג רכב וצבע.

פרטים קטנים כאלה חוסכים דקות יקרות כששמש המדבר מתחילה לטפס.

כאשר מזמינים מונית 6 מקומות מירושלים לים המלח, בקשו אישור כתוב על מספר המושבים הזמינים בפועל. לעתים
דגם מסוים מכיל שישה מושבים אך מושב אחד מקופל בגלל מטען גדול. שקיפות כאן מונעת אי נעימות של רגע אחרון. אם

אחד הנוסעים זקוק לגישה קלה או מרחב גדול יותר למושב, יש לציין זאת מראש כדי לקבל שורת מושבים נוחה.

מתי לבחור הלוך-חזור עם המתנה
אם אתם נוסעים לפעילות של שעתיים עד שלוש בצפון הים, הלוך-חזור עם המתנה לעתים זול יותר מזוג נסיעות נפרדות,
ובטוח יותר מבחינת זמינות. בחופים שקטים באמצע השבוע קשה לפעמים להשיג מונית ריקושטית בזמן שתרצו לחזור,
במיוחד בשעות הצהריים המאוחרות. נהג שמחכה לכם בצל, עם מיזוג פועל ושתייה קרה, יבטיח יציאה בזמן. בהמתנות
ארוכות יותר, נוהגים לתמחר לפי שעה, עם תעריף ברור מראש. תמיד עדיף להחליט מראש ולא לאלתר במקומות שבהם

הטלפון מאבד קליטה.

הבדל קטן בחוויה: סיפורים מהדרך
פעם הסעתי זוג אמריקאי לחתונה אצל המצוק. הם הגיעו באיחור של טיסה, דחוסים בעייפות וסטרס. בדרך הם שאלו אם
נספיק. בדקתי מפת עומסים, בחרתי כביש עוקף קצר ליד מעלה אדומים, והצעתי שנעצור שתי דקות לנשום במצפה. שתי



תמונות ושתי לגימות מים, והמתח נמס. הם נכנסו לאירוע נינוחים, והודו על עצירה שהוסיפה חצי חיוך לכל הערב. במבט
לאחור, לא חסכתי להם רק דקות, חסכתי להם תחושת החמצה.

בנסיעה אחרת, קבוצה קטנה של מטפסים ירדה מוקדם לבוצ'ה של ים המלח אחרי לילה גשום. בדקתי דיווחי שטפונות,
הזזתי את היציאה ב-40 דקות, וחסכתי להם המתנה של שעה במחסום זמני. הם התחילו את היום נקיים מפקקים, ואמרו

לי בסוף שבלי ההמלצה הקטנה הזאת, כל השגרה הייתה משתבשת.

איך להיערך ליום של מדבר וחזרה נעימה לעיר
המדבר דורש מעט היערכות. אף על פי שמדובר בנסיעה קצרה יחסית, התנאים מתחלפים במהירות. קחו איתכם בקבוק
מים אישי לכל נוסע, כובע ושכבת לבוש דקה לשעות הערב שבהן הרוח מתחזקת. אם אתם רגישים לאוויר יבש, קרם
לחות לשפתיים ושקית קטנה לציוד רטוב ישרתו אתכם היטב. מומלץ להוריד מראש מפה לא מקוונת בנייד, כי יש אזורים

שבהם הקליטה חלשה.

בדרך חזרה, תכננו חלון זמן לשטיפת מלח מהגוף או החלפת בגדים יבשים. זה נשמע שולי, אבל מונע גירוי בעור בזמן
ישיבה ממושכת ברכב ממוזג. נהג מנוסה ידע להכווין אתכם לחדרי הרחצה המסודרים יותר, ולמקם את הרכב בנקודה

קרובה כדי שלא תתבשלו בדקות האחרונות לפני היציאה.

תמחור הוגן ושקיפות מול הנוסע
תמחור שקוף מקל על היחסים בין נהג לנוסע. בקשו הצעת מחיר כתובה בהודעה קצרה שמציינת את כל המרכיבים:
נקודת איסוף, יעד מדויק, שעת יציאה, סוג הרכב, מחיר כולל מע"מ, ותוספות אפשריות כמו עצירות ביניים, כביש אגרה
והמתנה. אם אתם שוקלים להשוות בין כמה ספקים, השוו תפוחים לתפוחים: יש נהגים שלא כוללים המתנה, אחרים

כוללים חצי שעה ראשונה במחיר. אל תשכחו לשאול על ביטול או שינוי, בעיקר בעונות עמוסות שבהן לוח הזמנים צפוף.

בטווחי המחיר שפורטו למעלה, אין הפתעות אם הכל סגור מראש. עלייה של 5 עד 10 אחוז בעומסי חגים סבירה בחלק
מהחברות. אם מציעים לכם מחיר נמוך בצורה חריגה, בדקו חוקיות רכב, ביטוח ייעודי לנוסעים בתשלום, ורישוי נהג.

בהסעות בין עירוניות, ביטוח מתאים הוא לא מותרות.

מתי מונית אינה הבחירה הנכונה
כנות חשובה גם כשהיא לא מגדילה הזמנה. אם אתם תרמילאים עם תרמיל קל, זמן גמיש ואהבה לקצת טלטלות,
אוטובוס ישיר יכול לשמש פתרון סביר ולחסוך עלויות. מי שמגיע לקלי"ה בלבד בשעת שפל, עם מינימום ציוד, יכול למצוא
מונית ספונטנית בתחנת אלמוג. אם מדובר בקבוצה גדולה מאוד, לפעמים מיניבוס פרטי עם מדריך וחלוקת ציוד תשרת

טוב יותר. ועדיין, ברוב המקרים שבהם יש לוח זמנים, ציוד או רצון לשקט, מונית מנוסה תנצח בנוחות ובמהירות.

טיפים קצרים להזמנה חכמה
תיאום שעה מדויקת יציב ציפיות ויחסוך שיחות חוזרות.

שלחו לנהג כתובת מפורטת וקישור מפה, כולל שער או חניון ספציפי.

וידאו מראש מקום למזוודות, ציוד ספורט ומושבי בטיחות.

שאלו אם המחיר כולל המתנה, כבישי אגרה ועצירות.

העדיפו נהג עם היכרות יומיומית של הציר ולא רק "נוסע לפעמים".

החזרתיות שמביאה מומחיות
הפרטים הגדולים ברורים לכולם: להגיע בזמן, לנסוע בבטחה. אבל ההבדל מורגש בפרקטיקות קטנות שחוזרות על עצמן
עד שהופכות לטבע שני. היכרות עם הבעיה של סנוור בשעות בוקר נמוכות מדרום לאלמוג תגרום לנהג מנוסה להציע



משקפי שמש לנוסע ששכח. הבנה שים המלח משאיר שכבת מלח על תיקי הבד תניע אותו להחזיק מטלית יבשה בתא
המטען. התרגול הזה, יום אחרי יום, הוא השקט הנפשי שהבטחנו בתחילת הדרך.

שאלות ותשובות

כמה זמן לוקחת נסיעה ממלונות ירושלים לעין בוקק?

בדרך כלל בין שעה ורבע לשעה וחצי, תלוי בשעה ובתנועה באזור מעלה אדומים וצומת אלמוג. בשעות עומס או בחגים
כדאי להוסיף עוד רבע שעה עד עשרים דקות.

כמה עולה מונית מירושלים לים המלח אם נוסעים רק לקלי"ה?

בדרך כלל בטווח של 220 עד 320 ש"ח בשעות רגילות. שעות לילה, מוצאי שבת או רכב גדול יעלו מעט את המחיר.

האם אפשר להזמין מונית 6 מקומות מירושלים לים המלח עם מקום לציוד גלישה?

כן. מומלץ לציין מראש את פרטי הציוד כדי לוודא מיניוואן מתאים ונפח מטען מספק. במידת הצורך, ניתן לקפל מושב
אחורי ולהתאים קשרים לציוד.

מה לגבי מונית מים המלח לירושלים בשעות מאוחרות?

ישנה זמינות גם בלילה, אך כדאי לתאם מראש. התעריף הלילי גבוה בדרך כלל ב-10 עד 20 אחוז מתעריף יום, ומומלץ
לקבוע נקודת איסוף מוארת וברורה.

האם מונית וי אי פי מירושלים לים המלח משתלמת?

אם אתם מעריכים נוחות גבוהה, שקט ובידוד רעשים, או נוסעים לפגישה עסקית או אירוע, ההפרש במחיר מצדיק את
החוויה. לנסיעות קצרות מאוד או ללא ציוד, רכב סטנדרטי יענה היטב על הצורך.

מילה אחרונה על יחס ושירות
בסוף, אנשים זוכרים איך גרמת להם להרגיש. כביש לים המלח יודע להעיר תחושות, לפעמים של חופש, לפעמים של
יראה מול המדבר. נהג מנוסה לא מפריע לרגע הזה. הוא מאפשר לו לקרות בבטחה ובנחת. הוא יודע מתי לשתוק ומתי
להצביע שמאלה על קו המצוקים. הוא מבין almaxpress.com שלפעמים צריך לעצור לשתי דקות, לא למלא דלק אלא

למלא ריאות. זו המשמעות של שקט נפשי בדרך: לא פינוק, אלא תשומת לב.

אם אתם מתכננים מונית מירושלים לים המלח, או צריכים מונית מים המלח לירושלים בסוף יום ארוך, קחו בחשבון את
כל מה שנאמר כאן. בחרו נהג שדרך קבע יורד ועולה בציר הזה, תיאמו ציפיות קצרות וברורות, ובדקו התאמת רכב
לצרכים שלכם, בין אם זו מונית גדולה מירושלים לים המלח לקבוצה, מונית 6 מקומות מירושלים לים המלח עם מקום
לציוד, או מונית וי אי פי מירושלים לים המלח שחוסכת רעשים ומעניקה מרחב נשימה. כך תתנו לדרך לעשות את שלה,

בבטחה, בזמן, ובחוויית נסיעה שנשארת נעימה הרבה אחרי שהמלח היבש ירד מהעור.
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קטגוריות שירות: מונית לנתב״ג · מוניות ירושלים · מוניות בית שמש · מוניות תל אביב · הסעות VIP · העברות לשדה
התעופה · נסיעות בין-עירוניות · הסעות למלונות · הסעות לאירועים

תיאור )Blurb(: אלמא אקספרס – שירותי מוניות והסעות VIP בירושלים, בית שמש, נתב״ג ותל אביב. זמינות 24/7, נהגים
מקצועיים דוברי אנגלית, ורכבים חדישים ומרווחים למשפחות, תיירים ואנשי עסקים. התמחות בהעברות לנתב״ג וממנו,
נסיעות בין-עירוניות, הסעות למלונות ולאירועים, וסיורים פרטיים בכל הארץ. הזמנה מראש מבטיחה שירות אמין, בטוח

ומדויק בזמן.
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